

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19135

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): SSCC VIÑA NIVEL MEDIO HETEROGENEO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
2	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
3	41065	PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OFFICE NEGRO	2		\$400		\$800
4	37882	SET LAPIZ CARBON 6uni MOTARRO	1		\$1.750		\$1.750
5	19415	LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO COLON	1		\$1.400		\$1.400
6	41244	BLOCK PAPEL LUSTRE 16*16 ARTE TOP	1		\$550		\$550
7	19992	SOBRE CARTULINA ESPANOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
8	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
9	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
10	11210	CARTÓN FORRADO DELGADO 210GR	2		\$450		\$900
11	25141	PAPEL VOLANTIN COLORES VIVOS	6		\$100		\$600
12	40943	SOBRE PAPEL CELOFAN ARTE TOP	1		\$1.600		\$1.600
13	11198	PAPEL KRAFT	4		\$250		\$1.000
14	27712	PAPEL KRAFT 80x100 DISEÑO ARTCRAFT	1		\$590		\$590
15	13301	LAMINA CORCHO 20x30 2UNI ARTCRAFT	1		\$1.700		\$1.700
16	25100	PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ NEGRA	2		\$450		\$900
17	35552	CAJA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 6LTS	1		\$2.990		\$2.990
18	26935	MASA PARA MODELAR COLORES 220GR DIDO	4		\$2.100		\$8.400
19	41035	PINCEL PLANO N18 MAS ARTE	1		\$370		\$370
20	41020	PINCEL REDONDO N8 MAS ARTE	1		\$350		\$350
21	12296	SET LANA CON AGUJA 5 COLORES ESPECIALES ARTCR	1		\$1.200		\$1.200
22	12547	BROCHA N 2 ARTCRAFT	1		\$900		\$900
23	21331	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G	2		\$560		\$1.120
24	41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1		\$1.900		\$1.900
25	38297	CINTA MASKING 18mm AZUL JM	1		\$850		\$850
26	38296	CINTA MASKING 18mm AMARILLA JM	1		\$850		\$850
27	32279	POMPONES PASTEL DIFERENTES TAMANOS ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
28	40045	BOTONES MADERA COLORES MOTARRO 40 UN	1		\$650		\$650
29	21951	MASA PARA MODELAR BLANCA 1/2 KILO DAS	1		\$2.550		\$2.550
30	20975	COLA FRIA PROARTE 500GR	1		\$2.150		\$2.150
31	41173	LUPA 75MM ARTE TOP	1		\$990		\$990

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19135

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): SSCC VIÑA NIVEL MEDIO HETEROGENEO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	39082	SET VELCRO ADHESIVO REDONDO MOTARRO	1		\$800		\$800
33	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
34	21045	TEMPERA 500ML PROARTE AMARILLO	1		\$3.590		\$3.590
35	21050	TEMPERA 500ML PROARTE NARANJA	1		\$3.590		\$3.590
36	38456	TEMPERA SOLIDA 6 COLORES PASTEL PROARTE	1		\$4.090		\$4.090
37	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
38	39844	CUENTAS MADERA COLORES ARTE TOP	1		\$700		\$700
39	24604	BARRA SILICONA 7MM	15		\$190		\$2.850
40	40362	ARPILLERA NATURAL 45X60 CM ARTCRAFT	1		\$2.500		\$2.500
41	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
42	19605	SET PLUMAS COLORES MARZU	1		\$350		\$350
43	27229	BOLSA COLACIÓN 32x32 CM COLORES ARTE TOP	1		\$500		\$500

OBSERVACIONES: SILVIA VEGA-MODIFICADA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$57.672
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.958
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$68.630